OFERTA FIC QUALIFICA MAIS, PROGREDIR - Curso MEI - 2023

REGIONAL FORTALEZA

ESCOLAS Ne ENDERECO DA ESCOLA COORDENADOR LOCAL TELEFONE E-MAIL PESSOAL E-MAIL INSTITUCIONAL
EM RAIMUNDO DE MOURA MATOS 40 AVENIDA 02 DE MAIO, 1300 - PASSARE Winne Bezerra Ferreira (85) 98616-4221 sec.winnebez@gmail.com winne.ferreira@convenio.uece.br
EM PROF. AMERICO BARREIRA 40 RUA RICARDO PONTE, S/N, PARQUE GENIBAU WESLEY BATISTA DE SOUZA (86) 98516-9120 wesleybsouza@gmail.com wesley.batista@convenio.uece.br
EMEIEF TERTULIANO CAMBRAIA 40 Rua Monsenhor Rosa, 946 - Carlito Pamplona Carmocilda Peixoto da Silva (85) 98557-7312 carmocilda@hotmail.com carmocilda.silva@convenio.uece.br
EM NILSON HOLANDA 40 RUA VIRIATO RIBEIRO, 890 BELA VISTA Crislane Cavalcante Costa da silva (85) 99153-8255 ccrislanecosta@gmail.com crislane.silva@convenio.uece.br
EM GODOFREDO DE CASTRO FILHO 40 AV. JOSE SABOIA, 905 - CAIS DO PORTO VOLNYA SOUZA DE PONTES (85) 98870-3706 flordaterra@yahoo.com.br volnya.pontes@convenio.uece.br
EM PROJETO NASCENTE 40 RUA BETEL, S/N, DENDE Tecia Fernanda Fernandes Alves (85) 99827-6282 teciaffa@gmail.com tecia.alves@convenio.uece.br
EEFM JOAO MATTOS 40 Rua Almirante Rubim, 1014 - Montese Maria Salete de Lima Bezerra (85) 99714-6569 msaletelbezerra@gmail.com salete.bezerra@convenio.uuece.br
EM PROFA.MARIA ODNILRA CRUZ MOREI 40 AV. DAS ADENANTERAS, 800 - CIDADE 2000 Jardel Pinto Ribeiro (85) 98544-1685 jardelpinto7@hotmail.com jardel.ribeiro@convenio.uece.br
EM HILBERTO SILVA 40 . PRESIDENTE CASTELO BRANCO, N° 2973 - CARLITO PAMPLOIl Maria Rosenice Rosendo de Souza (85) 98822-2984 mariarosenice@yahoo.com.br maria.rosenice@convenio.uece.br
EM ALMERINDA DE ALBUQUERQUE 40 RUA ANA GONCALVES, 1105 - SAO JOAO DO TAUAPE CRISTIANE COSTA LIMA RAMALHO (85) 98804-1663 crisclramalho@yahoo.com.br cristiane.ramalho@convenio.uece.br
EM JOSE DE ALENCAR 40 RUA ALBERTO FERREIRA, N° 248 - JARDIM IRACEMA MARCOS AURELIO BATISTA DE LAVOR | (85) 98808-1036 aurelio.lavor@convenio.uece.br aurelio.lavor@convenio.uece.br
EM PROFA. LIREDA FACO 40 Rua 3 Coragdes, 735 - Granja Lisboa Maria Jenuilma de Souza Marques (85) 99907-8120 jilabc@hotmail.com maria.jenuilma@convenio.uece.br
EM PAULO SARASATE 40 RUA PEDRO MUNIZ, 250 DEMOCRITO ROCHA ELIATAN FERREIRA DO CARMO (85) 99738-9908 eliatan.carmo@convenio.uece.br eliatan.carmo@convenio.uece.br
ETI JOSE CARLOS DE OLIVEIRA NETO 40 RUA PADRE PERDIGAO SAMPAIO, 250, QUINTINO CUNHA REGINALDO DE CASTRO JUNIOR (85) 98713-3737 |reginaldo.castro@educacao.fortaleza.ce. castro.junior@convenio.uece.br
EM SAO JOSE 40 AV. DOUTOR THEBERGE, 2288, PRESIDENTE KENNEDY NATALIA CLECIA ALVES DA SILVA (85) 98523-2670 natizinhal231@gmail.com natalia.clecia@convenio.uece.br
ETP HENRIQUETA GALENO 40 RUA MAJOR MONTENEGRO, 917 - MANUEL SATIRO ANTONIA LEILA MIRANDA DOS (85) 99687-1806 eilaintelecto_2007 @yahoo.com.br antonia.passsos@convenio.uece.br
EM. PROF. DENIZARD MACEDO 40 RUA MATOSO FILHO, 450, OLAVO OLIVEIRA SANDRA MOREIRA DE ALBUQUERQUE | (85) 98799-8516 sandramoreira040763@gmail.com moreira.albuguerque@convenio.uece.
EMEIEF CREUSA DO CARMO ROCHA 40 Rua Duas Nagdes, 1055 Granja Portugal FRANCISCO V;ELFL::ﬁ;gN SANTIAGO (85) 98937-7336 wellington.santiago@gmail.com wellington.freitas@convenio.uece.br

TOTAL 720

ESCOLAS Ne ENDERECO DA ESCOLA COORDENADOR LOCAL TELEFONE E-MAIL PESSOAL E-MAIL INSTITUCIONAL
EEIEF FLAVIO PORTELA MARCILIO 40 RUA 05, 23 - ITAMBE Eliziane Correia de Brito (85) 99694-1492 eliziane correia@hotmail.com eliziane.brito@convenio.uece.br
EEIEF 7 DE SETEMBRO 40 AV. DOM ALMEIDA LUSTOSA, 2322 - PARQUE GUADALAJARA FRANCISCA RAELLY BARBOSA (85) 99739-8922 raellybarbosa23@gmail.com francisca.raelly@convenio.uece.br
EEIEF ECONOMISTA RUBENS VAZ DA COS 40 AV. NOVO HORIZONTE, S/N - MARECHAL RONDON VIVIAN MOREIRA DE SOUSA BARBOSA | (85) 98727-4670 vivianabtn@hotmail.com vivian.moreira@convenio.uece.br
EEIEF CORALIA GONZAGA SALES 40 VEREADOR GILBERTO GADELHA DA ROCHA-PARQUE SOLEDAI LUCILLA FONSECA FERREIRA (85) 98819-1022 luciolafonseca@gmail.com lucilla.ferreira@convenio.uece.br
EEIEFALBA PESSOA DA SILVA 40 RUA SAO MIGUEL, 105, B. GUAJIRU MARCELO JAMYSON DE PAULO MENDE{ (85) 98778-8885 amandaveras@outlook.com marcelo.jamyson@convenio.uece.br

TOTAL 200

ESCOLAS Ne ENDERECO DA ESCOLA COORDENADOR LOCAL TELEFONE E-MAIL PESSOAL E-MAIL INSTITUCIONAL
EMEIEF ANTONIO GONDIM DE LIMA 40 AV. LATERAL SUL, S/N - ACARACUZINHO CHRISTOPHER JIMY DE ARAUJO DANTAS (85) 99622-2141 christopher.jimmy@gmail.com christopher.dantas@convenio.uece.br
EMEF DEP. ULYSSES GUIMARAES 40 R. VINTE E NOVE, 10 - ACARACUZINHO ANTONIO ERMESON DA SILVA FERREIRA (85) 98724-3548 ermohferreira@gmail.com antonio.ermeson@convenio.uece.br
EMEIEF ADAULTO FERREIRA LIMA 40 AV. CONTORNO LESTE, S/N - TIMBO DANIEL BEZERRA BERNARDINO (85) 98829-9477 dbb986428971@gmail.com daniel.bernardino@convenio.uece.br
EMEIEF Senador Carlos Jereissati 40 Avenida I, S/N — Jereissati |, FRANCISCO DANIEL DA COSTA SILVA | (85) 98159-2289 fdanielcsilva997 @gmail.com dani.costa@convenio.uece.br
EMEIEF JOAQUIM AGUIAR 40 RODOVIA CE-065, KM 9, 9821 - JACANAU HERMES PRACIANO DE CASTRO FILHO | (85) 98753-3555 hermespracianocf@yahoo.com.br hermes.filho@convenio.uece.br




.EMEF MARIA PEREIRA DA SILVA 40 RUA JUSTINO DE SOUSA, 842 - PAJUCARA ANA VIRGINIA DA SILVA PEREIRA (85) 98513-9297 anav.sh@hotmail.com virginia.pereira@convenio.uece.br

TOTAL 280

ESCOLAS Ne ENDERECO DA ESCOLA COORDENADOR LOCAL TELEFONE E-MAIL PESSOAL E-MAIL INSTITUCIONAL
ESCOLA ESTADO DA BAHIA 40 RUA JOSE PINHEIRO ESMERALDO, S/N, PINTO MADEIRA Nadia Maria Freitas do Nascimento (88) 99627-6801 nadia.freitas@convenio.uece.br nadia.freitas@convenio.uece.br
ESCOLA SAO FRANCISCO 40 RUA LEANDRO BEZERRA, 406, CENTRO Cicero Rinaldo dos Anjos Bezerra (88) 98809-2772 rinaldo.anjosbezerra@gmail.com cicero.anjos@convenio.uece.br
ESCOLA EEF RAIMUNDO NONATO DE SO\ 40 RUA DO COMERCIO, 43, DOM QUINTINO Cicero Ronuery Rodrigues Coelho (88) 98158-9952 ronyassessor@gmail.com cicero.coelho@convenio.uece.br
ESCOLA GOVERNADOR ADAUTO BEZERRA 40 RUA MARCOS MACEDO, S/N, SEMINARIO Danielle Feitosa de Carvalho (88) 98227-6722 ddanni.f.c@gmail.com danielle.carvalho@convenio.uece.br
TOTAL 160

ESCOLAS Ne ENDERECO DA ESCOLA COORDENADOR LOCAL TELEFONE E-MAIL PESSOAL E-MAIL INSTITUCIONAL
EMEF MARIO DA SILVA BEM 40 R. VEREADOR RAIMUNDO JOSE DA SILVA, S/N, FREI DAMIAO Andrezza Camilla Rodrigues Brito (88) 99664-8222 andrezza.camilla@convenio.uece.br andrezza.camilla@convenio.uece.br
EEF TARCILA CRUZ ALENCAR 40 AV. CASTELO BRANCO, 4451, NOVO JUAZEIRO Maria Elaine Pereira Laurindo (88) 99491-7713 elaine.laurindo29@gmail.com elaine.laurindo@convenio.uece.br
EEF PELUSIO CORREIA DE MACEDO 40 R. MARIETA FRANCA DE MENEZES, S/N, PARQUE SANTO ANTONIO Daniel do Nascimento Pires (88) 99805-8873 daniel.juazeiro@gmail.com daniel.pires@convenio.uece.br
EEF ZILA BELEM 40 R. Fco. Vicente da Silva Cavalcante, s/n - Tridngulo, Juazeiro Gervania de Oliveira Leite (88) 99747-8904 gervania.gol@hotmail.com gervania.leite@convenio.uece.br
EEF DR. EDVARD TEIXEIRA FERRER 40 R. DOM PEDRO Il, 1643, FRANCISCANOS Thaina Kerolayne Alves de Oliveira (88) 98802-1890 kerolaynel819@gmail.com thaina.oliveira@convenio.uece.br
TOTAL 200

ESCOLAS Ne ENDERECO DA ESCOLA COORDENADOR LOCAL TELEFONE E-MAIL PESSOAL E-MAIL INSTITUCIONAL
EEB MARIA DALVA BARBOSA DE AZEVED( 120 RUA EUBIA BARROSO, 2118 BELA VISTA CAROLINA PORFIRIO TOME DE SOUSA (85) 99765-1233 carolinaporfl2@gmail.com carolina.tome@convenio.uece.br

TOTAL 120

ESCOLAS Ne ENDERECO DA ESCOLA COORDENADOR LOCAL TELEFONE E-MAIL PESSOAL E-MAIL INSTITUCIONAL

EEB RAUL MONTE 40 Rua Anténio Bolivar, 115 - Coracao de Jesus LUCIANO MARQUES DE VASCONCELOS| (88) 99300-6905 Imv2005@hotmail.com luciano.vasconcelos@convenio.uece.br
EEB PAULO ARAGAO 20 RUA CAETANO FIQUEIREDO, s/n - COHAB || LUCILEUDA ALBUQUERQUE (88) 99834-3673 leudarp@yahoo.com.br lucileuda.cunha@convenio.uece.br
FONTENELE DA CUNHA
. FRANCISCO FERREIRA TERTO SOARES ' . . .
EEB GERADO RODRIGUES Avenida John Sanford, 1940 - Junco (88) 99724-8562 fitg21@gmail.com francisco.terto@convenio.uece.br
40 DA SILVA JUNIOR
TOTAL 120




